
LĒMUMI 

EIROPADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 25. marts) 

par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa iecelšanu 

(2011/195/ES) 

EIROPADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 283. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Centrālo banku sistēmas un 
Eiropas Centrālās bankas statūtiem un jo īpaši tā 11.2. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Savienības Padomes ieteikumu ( 1 ), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu ( 2 ), 

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Padomes atzinumu ( 3 ), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Peter PRAET kungs ir iecelts par Eiropas Centrālās bankas 
Valdes locekli uz astoņiem gadiem, sākot no 2011. gada 
1. jūnija. 

2. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 25. martā 

Eiropadomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

H. VAN ROMPUY

LV 30.3.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 82/7 

( 1 ) OV C 56, 22.2.2011., 1. lpp. 
( 2 ) Atzinums sniegts 2011. gada 24. martā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav 

publicēts). 
( 3 ) OV C 74, 8.3.2011., 1. lpp.


